904.
sionibus fatalibus in hunc bellum convertentibus vel aliis qui
barru legibus imperant, iuribus tenentibus et defensionem non
subsequuntur. Ita sua iura defensionem ad hunc negant.

Dubrawski Strasicke debet.

Comparant quibus ad. off. et Actis partibus Castren. Capitibus hinc
sicut Gnasus et Stanislas Dubrawski danti mente et corpore ex
tenent. dicitur iuribus in indomibus suis quibusdam partibus et com.
petentibus. dicitur aut Castren. hinc. iuribus se cum
curatoribus bonis suis partibus quantum ad in facta quibus
stat totaliter subiacere partibus, libere et expressis partibus. Quia ipsi
de suis partibus in et sup. bonis suis partibus dicitur in
factis et factis in metat et obliat partibus. Gnasus et Stanislas de
Castren. et eius partibus in nonnulla octingenta floribus
actibus, vini et liquoris debiti mata atque partibus ab eis
partibus sine quibus et factis in hinc. dicitur in
dare subire, et ioran off. dicitur partibus Castren. hinc. et
alibi et in effectibus repone et reliquis, repositis et re
vires ad eos off. non off. dicitur ne arresare aut quorum
modo levationem impugnant. In defectu vero iudicis et factis
supra partibus in hinc dicitur partibus et tunc in bona sua
villis Comel in terra et dicitur in hinc. dicitur in hinc.
cipia possessione idem dicitur Gnasus et Stanislas Dubrawski aut eius
suis partibus, eius Gnasus et Stanislas Krasicki vel eius suis partibus sine
ulla extensione violentis ab eis. Dare debet et tenebitur, da
tamque et admissis non dicitur, vel annis aut modo quorum
et

105
et submissas personas in possessione eorum iniuriabitur
sub radio simili summo octingentis floribus partibus in casu
non completionis omnium et singulorum tan in par quam
in toto partibus dicitur in hinc dicitur supra partibus. dicitur in hinc
et illig partibus ad solvenda circumstantibus dicitur. Insuper idem
dicitur Gnasus et Stanislas Dubrawski se suis partibus in et sup.
bonis suis partibus. dicitur ac supra partibus quibus in metat et obliat
partibus supra partibus Gnasus et Stanislas de Gnasus Krasicki et eius
partibus Gnasus partibus ex factis dicitur Castren. dicitur in hinc.
mysteria dicitur in hinc. dicitur in hinc. dicitur in hinc.
tunc sub hinc et dicitur radio octingentis floribus partibus
partibus dicitur ac supra partibus dicitur in hinc dicitur in hinc
non transportationem Gnasus partibus pro parte et loco supra expressis
ad solvenda circumstantibus. dicitur in hinc. dicitur in hinc.
solvenda ac re aliqua partibus non completa, tunc Gnasus dicitur
et dicitur tan in toto quam in par complem. dicitur in hinc.
mysteria dicitur Gnasus et Stanislas Dubrawski aut eius dicitur
in hinc. dicitur in hinc. dicitur in hinc. dicitur in hinc.
partibus ex tunc dicitur supra partibus quibus dicitur in hinc.
cor off. partibus Castren. hinc. dicitur in hinc. dicitur in hinc.
tanquam gemis stare, partibus in hinc, pro dicitur vel dicitur
factis ac re aliqua partibus non completa, complem. dicitur in hinc.
et dicitur tan in par quam in toto tan quibus dicitur factis
facere debet et tenebitur dicitur dicitur obliat, dicitur in hinc.
primum partibus et alio dicitur consequentibus dicitur in hinc.

600
semper vera infirmitate, pro majori minoreque tate succorum,
lesione intra vel extra Regem, servitio militum, ad munimenta,
ad exactiones, vel alij quovis legalibus imperimentis et actibus
non differens, ad quatenus ultra prout tenor dictorum libi non
recipere, nullamque motum, appellationem et eam prosequi faceret,
ac quibusvis oia perni simpliciter vel tripliciter, evasione, suspensio,
fatalis interfectione tunc, bello conventuque vel alij quolibet
vis sui remedium non sibi applicaret. Hanc suam partem servare ad
omnia oia mediante.

Vstrzycki Krasickiemu Debet,

Comparens inter cor offe et Acti partibus Castren' Capitane Dramesien
Gustavus Andreas Vstrzycki de Vindob' sanus mente et corpore, et
seri' detur, iuris iurisdictionibus suis quovis prout et competens, ad
quos aut Castren' Dramesien' iuris iurisdictionibus suis bonis suis
quibusvis obsequiis ac satisfactis ratione spectat totam subiectam
partem, libere et quod expressum est. Quia ipse de suis, suis in
et sup' bonis suis quibusvis obsequiis ac summa primarij habitus et habitus in,
Sede et abbat' partibus Gustavi Nicolai Krasicki de Sicein et ipse
partes summam quam sententia forent plura certis per in et et hanc
de debiti mutuatibus primis suis pro die et festo Sancti Mar-
tini Pontifici parte et immediato venturo dare, solvere et ad offe
dicti partibus Castren' Dramesien' rati et in effectu recipere et
relinquere repositis et rebus suis ab eadem offe non expectare ne-
cessitate vel modo quovis impariare res sub raris omnibus sum-
mis Summae fidei plura per eundem Gustavum Andream
Vstrzycki de Vindob' aut eius successores etiam Gustavi Nicolai Kra-
sicki

601
sich de Sicein aut eius partibus ob non solutionem summae
offe pro tunc et loco supra scriptis et solvere succumbent. Quod
terea memorato deus Gustavus Andreas Vstrzycki de Vindob'
sensit, quod in dicto in dicto
etiam in dicto et in dicto
dicta ad dicta et in dicto
transfere et transportare libere et quatenus in quocumque
tunc in dicto et in dicto
tunc aut alij partibus ob non transportem in dicto
tunc et loco supra scriptis et solvere succumbent. Quod
vado pro tunc modo primis succumbent ac in aliqua parte
non completa complexi primis alij eius memorato deus.
Gustavus Andreas Vstrzycki de Vindob' aut eius successores etiam
etiam Gustavi Nicolai Krasicki de Sicein aut eius partibus ad offe
partes Castren' Capitane Dramesien' et tunc recepta supra scripto
mediante semper in primo actore tunc stare parere, videre
videre, placita hanc, in ratione sui subsequere ac omne iudica-
tum parte debet et tenebitur suis succores ad eam tunc obli-
gat, tunc tunc primum primam et aliorum consequentem
in dicto causa tunc semper primam vera infirmitate pro majori
minoreque tate succorum, lesione intra vel extra Regem, servitio
militum, ad munimenta, ad exactiones, vel alij quovis legalibus
imperimentis et actibus non differens, ad quatenus ultra prout
tenor dictorum libi non recipere, nullamque motum, appellationem et eam
prosequi faceret, ac quibusvis oia perni simpliciter vel tri-
pliciter, evasione, suspensio, fatalis interfectione tunc, bello